
Ｒ8.1月号

093-923-7100

✿引き続き、感染予防対策にご協力の程宜しくお願いいたします。スタッフ一同より✿

♬デイサービスを安心してご利用いただけるようにお迎え時の検温と

体調確認などの感染予防対策を引き続き実施してまいります。

ご自宅での検温とデイサービス利用時のマスク着用にご協力をお願いします。

ノドが渇いていなくても、こまめに水分をとるようにしましょう☆

せいかつCAN城野

♪ ♪

新年あけましておめでとうございます。昨年は、大変お世話になりました。今年

も皆さまの健康と、ご多幸をお祈り申し上げます。皆様が元気に笑顔でいられる

デイサービス作りにスタッフ一同、努めて参りますので、今年もよろしくお願い

いたします。まずは、1月13日（火）に新年会を予定しております。その他、たく

さんのイベントを計画しております。皆様のご都合がよろしければ、ご家族様や、

ケアマネージャーとご相談の上ご参加お待ち申し上げております。詳細につきま

しては、スタッフまでお問合せ下さい。

各種イベント報告 12月はイベント盛りだくさんで、

皆様の笑顔がたくさんみられました。

城野デイだより

管理者：安長 相談員：橋詰、金丸

ホームページで

デイサービス

の様子をご覧

いただけます

QRコードはこちら→

小倉商業生徒会皆様来所


